REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vdresas Rr Reshit Collakua, Tel 0800 94999 A chare waww hidaa,goyal Famail ifoe hidaagos o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private t& tij, té bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve
madhor&, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligyin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Keshilltare Ekonomike

Institucioni dhe adresa

Gjykata Kushtetuese, Kolegji i Posacem i Apelimit.

Data e emérimit né¢ detyré Data e dorézimit té deklaratés

01 Shkurt 2018 | 28 shkurt 2018

NE bazé 1& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 1¢é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ., 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI ] PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési t& tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

183,863 Euro
i - me nr pasurie | (Njeqind e tetedhjete e tre mije e
| 1. 3. Blere ne 2013. teteqind e gjashtedhjete e tre
Garazh me sip. 13.32m’ ne | euro)

Blere

| Apartament (2+1), sip. 118.45m° ne |

ne 2013,

Porositur me Kontrate shitblerje me rezerve ne shumen [83,363
Euro me pale shitese _aguar prang

Finalizuar blerjet me kontrata shitje ne shumen totale 183,863 Euro
pasi gjate zbatimit u bene punime ekstra.

Burimi i krijimit:
*Shitja e Apartamentit (1+1) me Sip 66.6m? ne

me vlere 54,000 Euro. Viti 2013

*Shitja e Apartamentit (1+1) me Sip 81.5m” ne

Pallati 1 Arberit, me viere 8,557,500 Lek. Viti 2013
*Pjesa e mbetur e shumes eshte nga te ardhurat nder vite.

Apartament (2+1) sip 72.5m" ne _ 8,848 Lek 25%
2. | Tirane, pérfituar nga privatizimi i banesave shteterore. (Tete mije e tetegind e dyzet e

tete lek)

Burimi i krijimit; Te ardhurat e prinderve nder vite.

e e AT gt

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr,9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit€, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plot&son deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion leké. Depozitimi né€ instituctonet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyruesh&ém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private ng [LDKPKI.

Nése ky formal éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje &€ tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dek]arlmlt Té gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe Jashte territorit t€ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t&€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Llogari rrjedhese ne monedhen Lek, ne 446,963.68 Lek

numer 93712, Statement i dates 01 shkurt 2018 (Katergind e dyzet e gjashte
Burimi i Krijimit: Pagat. mije e nenteqind e
gjashtedhjete e tre lek ¢
gjashtedhjete ¢ tete qindarka).
Gjendje cash ne shtepi ne 01 shkurt 2018 82,000 Lek

(Tetedhjete e dy mije lek)

Llogari karte krediti ne monedhen Euro ne {-) 4 Euro
numer 998762, Statement i dates 01 shkurt 2018. {Kater euro)
Limitt 3,000 Euro.

Llogari karte krediti ne monedhen Lek ne | i (-} 302.72 Lek
numer 998749, Statement i dates 01 shkurt 2018. (Tregind e dy lek e
Limiti 250,000 Lek. shtatedhjete e dy qindarka)

Llogart rrjedhese ne monedhen Euro ne 6 Euro

numer 997948. Statement i dates 01 shkurt 2018. {Gjashte Euro)
Burimi i Krijimit: Te ardhurat ne vite
Depozite Futura ne monedhen Lek ne emer t me | 641,930.91 Lek Bjorn Jegeni
numer Jlogaric statement i | (Gjashtegind e dyzet e nje mije
dates 01 Shkurt 2018, ¢ nentegind e tridhjete lek e
Burimi i Krijimit: Dhurata pe ditelindjet dhe | nentedhjete ¢ nje qindarka.
festat e tij.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ fuajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté € huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t¢€ mbajé dhe 1€ deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké, €shi& i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né JLDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té

u PR . oy :/ —1 K1 deklarues
plotésoni né kopje té tij. Albana Jegem Hw
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie € kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,

bashkgjetuesit/es dhe f€mijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s€ vitit t& deklarimit.

Albana Jegeni - Paga 7 o = 132,445 Lek
Autoritetit Rrugor Shqiptar, konsulente finance ne Projektin e Bankes | (Njegind e tridhjete e dy mije e
Boterore. katergind e dyzet e pese lek)

Elion Jegeni - Paga 51,707 Lek
Shkolta Sinan Tafaj, mesues i Edukimit Fizik. (Pesedhjete e nje mije e
shtateqind e shtate lek)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Te€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Albana Jegeni

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
platésoni né kopje (é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infodhidaa.gov.al
. Nr. indeksi
DEKILARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
qé mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe & disa
népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqgipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Elion Bardhyl Jegeni bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ

bashkéjetuesi/ja m

i/e Subjektit Abana Luan Jegeni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . . . — T
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. Elion Jegeni M
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Apartament (2+1), sip. 118.45m" n 183,863 Euro
me nr | (Njeqgind e tetedhjete ¢ tre mije e
. Blere ne 2013. teteqind e gjashtedhjete e tre euro)

Garazh me sip. 13.32m” ne Pall.

1. Blére ne 2013.

Porositur me Kontrate shitblerje me rezerve ne shumen
183,363 Euro me pale shitese paguar prane

ccso oo lalizuar blerjet me kontrata shitje ne
shumen totale 183 863 Euro pasi gjate zbatimit u bene
punime ekstra.

Burimi i krijimit:
*Shitja e Apartamentit (1+1) me Sip 66.6m” ne
'lere 54,000 Euro. Viti 2013
*Shitja ¢ Apartamentit (1+1) me Sip 81.5m? ne
_ne vlere 8,557,500 Lek. Vit 2013
*Pjesa e mbetur e shumes eshte nga te ardhurat nder vite.

Garazh me sip 13.10 m” ne | all 20,000 Euro
(Njezet mije Euro)

. Blere ne Qershor 2017
Burimi kru:mlt Te ardhurat nde1 vite,

*Objektl i deklarlmlt (Nem 4 germa a, b c, ¢, d i llnjlt nr. 9049 date [O 4 2003 i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund té€ mbajé dhe & deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion leké, &shté | detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

|

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi t lidhur me subjektin deklarues.

Apartament (1+1) me sip 60.6m" n¢ 30.000 USD

) , . Viti 2012 (tridhjetemije)
Burimi i krijimit: (sqarimet i gjeni te faqja konfidenciale, rreshti
nr. 1)
Dygan me sip 24.9m” ne )
J fage Dhurim nega babai

240, )

Burimi i krijimit: Kontrate dhurimi nea bhabai.

Garazh me sip 21.5m° ne 5,500 Euro (Pese mije e
Viti 2012 peseqind Euro).

Burimi i krijimit: nga te ardhurat,
Garazh me sip 47.5m” ne | 2,525,000 Lek (Dy milion e

Viti 2012 peseqind e njezet e pese
Burimi i krijimit: nga te ardhurat. mije lek).

Andi_ 03 me numer ‘ 36,800 Euro (Tridhjete e
, blere ne vitin 2u1>. gjashte mije e teteqind
Burimi i _krijimit: 19,800 Euro dhurim nga Euro)
(mamaja e deklarueses), transferte e kryer nga
dhe diferenca nga te ardhurat famjljare.
Fiat Panda me numer shasic 200,000Lek
slere ne vitin 2014. (Dyqind mije Lek)
Burimi i krijimit:

e FTE I

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil,

b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler& t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson dekfarimin pér heré t€ paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklaroj&
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&. Depozitimi né instituctonet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) mition lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private ng [LDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,

- | Elion Jegeni

= YOI SUr AT e Caa e L
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari rriedhese ne monedhen Lek, ne ne numer | 154,844.66 Lek (Njegind e
548744 . Statement i dates 01.Shkurt 2018. pesedhjete e kater mije ¢
Burimi i krijimit: Pagat teteqind e dyzet e kater lek
e gjashtedhjete ¢ gjashte

gindarka).

Gjendje cash ne shtepi ne 01 shkurt 2018 82,000 Lek
(Tetedhjete ¢ dy mije lek)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& hono thesari dhe né huadh&nie,

né lek& ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pé&r heré té parg, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
giendje n& Cash, jashi& sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé& presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj&¢ presje pesé€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,

Jegeni
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda dhe jashté termitorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar
deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Elion Jegeni — Qiraja vijetore e dyqganit me sip 24.9m’. ) 240,000 Lek

(Dygind e dyzet mije lek)
Elion Jegeni — Qira garazhi. 8,600 Lek

(Tetemije e gjashteqind lek).

Elion Jegeni — Qira garazhi. 19,000 Lek
(Nentembedhjete mije)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.,)
qé€ ekzistoné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e
fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

T¢ dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té -':""” il MbIED] LEL
plotésoni né kopje té tij. Elion Jegem 28

“Para Fillinit t& Detyrés™ 12






